[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019 № 456                                                                                        с. Ребриха

О создании пунктов обогрева и питания
на территории Ребрихинского района
В соответствии: с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «методическими рекомендациями по созданию пунктов обогрева» разработанных Сибирским Региональным Центром МСЧ России издание г. Красноярск- 2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на базе придорожного сервиса Фортуна (по согласованию), стационарный пункт обогрева.

2. Создать на базе ООО «Ребрихинское АТП» (по согласованию), передвижной пункт обогрева, оборудовав его на автотранспортном средстве ПАЗ - 3205
3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов  Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Захарова В.Ю.
Глава района                                                                                   Л.В.  Шлаузер
Согласовано:

Заместитель глава Администрации района
по оперативным вопросам                                                                       В.Ю.  Захаров

Главный специалист юридического отдела

   И.Ю. Селиванова

Игорь Михайлович Беззадин
8(38582)22336